CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Do Projeto de Decreto Legislativo n° 12/ 11 - Proc. n° 929/11

DECRETO LEGISLATIVO N° 13, DE 07 DE JUNHO
DE 2011

Outorga o Título de Cidadão Honorário de

Valinhos ao Radialista Dunga Santos - José

Sebastião Ribeiro dos Santos.

Paulo Roberto Montero, Presidente da Câmara

Municipal de Valinhos, nos termos do projeto de Decreto Legislativo n°

12/11, aprovado por unanimidade em sessão de 07 de junho de 2011,

DECRETA:

Art. 1° . É outorgado o Titulo de Cidadão Honorário de

Valinhos ao radialista Dunga Santos - José Sebastião Ribeiro dos Santos,

pelos relevantes serviços prestados à comunidade valinhense.

Art. 2° . Este Decreto Legislativo entra em vigor nesta

data.

Câma Municipal e Valinhos,
aos 07 junho d . 011.

Pa o Robe o ntero
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

(Decreto Legislativo n° 13/11) Fl. 02

Joã M Ab
1° ecretá

Clayton rto Machado
2° Se e i

Publicado no local de costume e encaminhado para publicação no
Boletim Municipal nesta mesma.data

Ren ussi Filho
Dir. do Dep. de Expediente e Protocolo